Okres dzieciństwa przeżyło tylko pięć córek,

które zostały zakonnicami:

Maria (ur. 22 lutego 1860; zm. 19 stycznia 1940), karmelitanka w Lisieux, imię zakonne

Maria od Najświętszego Serca.

Pauline (ur. 7 września 1861; zm. 28 lipca 1951), karmelitanka w Lisieux, znana jako Matka

Agnieszka od Jezusa.

Leonie (ur. 3 czerwca 1863; 16 czerwca 1941), wizytka w Caen, siostra Franciszka Teresa.

Céline (ur. 28 kwietnia 1869; zm. 25 lutego 1959), karmelitanka w Lisieux, siostra Geneviève

od Najświętszego Oblicza. Celina, która trwała u boku ojca, i dopiero po jego śmierci mogła

wstąpić do klasztoru21.

Thérèse (ur.